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PÄRNUN SUOMI-SEURAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 
 
Pärnun Suomi-Seura, (Pärnu Soome selts) on 3.9.2011 perustettu viroon rekisteröity 
(rekisteröintitunnus 80333968) voittoa tavoittelematon yhdistys MTÜ (mittetulundusühing). 
  
Seuran tarkoitus on yhdistää Pärnun seudulla olevia suomalaisia ja paikallisia yhteisöjä, 
koordinoida heidän yhteistyötään, järjestää yhteisiä tilaisuuksia sekä lisätä jäsentensä tietoja 
Virosta ja viron kielestä. Seura tekee myös Suomea tunnetuksi Viron asukkaille ja organisaatioille. 
Teemme yhteistyötä eri tapahtumien osalta Pärnun inkerinsuomalaisten seuran, Pärnun 
kaupungin, Suomi-Seuran ja Suomen suurlähetystön kanssa. 
 
Toimintavuonna 2025 jatketaan seuraavia seuran hallituksen edellisellä toimintakaudella 
käynnistämiä uudistuksia: 
 

- Seuran sääntöjen uudistaminen. Jatketaan uudistusta saattaa seuran säännöt vastaamaan 
Viron voittoa tavoittelemattoman yhdistyksen MTÜ nykyisiä sääntöjen kriteerejä.  

- Viedään läpi seuran www-sivujen kehitysprojekti. Valittu yritys uudistaa hallituksen 
toimeksiannosta seuran sivujen ilmettä ja toimivuutta. Hans-Joachim Zimmering toimii 
projektissa seuran asiantuntijana ja yhdyshenkilönä. 

- Toimintavuonna tavoitteena on seuran ja Pärnussa toimivien suomalaistaustaisten yritysten 
yhteistoiminnan lisääminen. Jari Koivisto vastaa tästä, tavoitteena on saada uusia työikäisiä 
mukaan seuran toimintaan, sekä tutustuttaa seuran nykyisiä jäseniä pärnulaiseen 
liiketoimintaan.  

- Hallitus on valmistellut seuran toiminnan keskittämistä jatkossa jaostoihin, joilla on vetäjät 
ja sovittu budjetti. Nämä jaostot ovat: kulttuuritapahtumat ja juhlat, liikunta, asiaohjelmat, 
sekä matkat. Uudistus toteutetaan toimintavuoden 2025 aikana. 

 
Seuran toimintaa toteutetaan toimintavuonna seuraavasti: 
 
Liikunta 
joogaa, mölkkypelejä, padel, keilaamista, petankkia, boccia, pyörä- ja kävelylenkit kesäisin. 
 
Asiaohjelmat 
Asiantuntijaluennot seuran jäsenten toivomista aiheista 
Yritysvierailut Pärnussa toimiviin suomalaistaustaisiin yrityksiin 
Suomalaisten näkemysten esiintuonti Pärnussa 
Suomi-Seuran lukuisten palvelujen hyödyntäminen 
Opastuskierroksia Pärnun historiaan ja nykyisyyteen 
Viron kielen kursseja 
 



Matkat 
Järjestetään matkoja ja retkiä Viroon ja lähialueille. Seura tukee matkoja. 
Toukokuussa Baltian kierros 
15.-17.8 Saarenmaan kierros ja kesäpäivät 
Tehdään päiväretkiä Pärnun lähialueille 
 
Juhlat 
Järjestetään juhlia juhlapyhinä: Viron itsenäisyyspäiväjuhla, vappujuhla, juhannusjuhla, Suomen 
itsenäisyyspäiväjuhla, pikkujoulu. Myös kauneimpia joululauluja lauletaan yhdessä. 
 
Kulttuuri 
Osallistutaan Pärnussa järjestettäviin kulttuuritapahtumiin. 
Kirjapiiri 
Seuralla on kerhotilassaan oma kirjasto. Uusia kirjoja hankitaan ja vanhoja kirjoja 
poistetaan. 
Lukuisat konsertit ja musiikkitapahtumat, kuten Pärnu Blues ja Heimopäivät 
 
Kerran viikossa lounastapaamisia paitsi kesällä. 
 
Hyväntekeväisyystoiminnan kohteena vuonna 2025 ovat Ukrainan pakolaiset ja Pärnussa toimiva 
Päikese kool. 
 
Tiedotus hoidetaan jäsentiedottein sekä seuran nettisivuilla ja Facebookissa. Seuran www-sivut 
uudistetaan vuoden 2025 kevätkaudella. 
 
Vuoden 2025 tulo- ja menoarvio esitetään erillisessä dokumentissa. 
 
 


